
OBČINA AJDOVŠČINA 
       Občinski svet 
 
 
Na podlagi 33. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradno glasilo št. 7/1999, Uradni  list  št. 
2/2002, 41/2005, 92/2005),  46. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in 
izobraževanja (Uradni list  RS št. 16/2007 - ZOFVI-UPB5, 118/06-ZUOPP-A, 36/2008, 
58/2009, 64/2009-popravek, 65/2009-popravek) in 13. člena Odloka o ustanovitvi javnega 
vzgojno-izobraževalnega zavoda Glasbena šola Vinka Vodopivca Ajdovščina (Uradno glasilo 
št. 8/1997, Uradni list RS št. 74/2004, 1/2008, 6/2010) je Občinski svet Občine Ajdovščina na 
17. redni seji dne 31.5.2012 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
Občinski svet Občine Ajdovščina kot predstavnika ustanovitelja v svet zavoda Glasbene šole 
Vinka Vodopivca Ajdovščina imenuje: 
 

1. Vladimiro Gal, Vilharjeva ulica 11/a, 5270 Ajdovščina, 
2. Valentina Krtelja, Šibeniška ulica 20, 5270 Ajdovščina. 

 
 
 
 
Številka: 014-2/2012 
Datum:   1.6.2012 
 
 

ŽUPAN 
   Marjan POLJŠAK  

 
 
SKLEP PREJMEJO: 
 
- Imenovani, 
- Glasbena šola V. Vodopivca Ajdovščina, 
  Štrancarjeva 8, 5270 Ajdovščina, 
- Arhiv, tu 
 

 
 
 


